

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4435 Olivier Jagiełowicz**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4435 Olivier Jagiełowicz**

Miejscowość: **Grabik** | Województwo: **lubuskie**

# POMÓŻ MI CIESZYĆ SIĘ ŻYCIEM



Oli urodził się 5 marca 2018 roku i jest wcześniakiem. Od początku ciąży była zagrożona i podtrzymywana. Już na początku życia Olivera, zmagaliśmy się z nierozwiniętymi jelitami oraz bardzo ostrą żółtaczką. Brał również leki na wątrobę. Mimo wszystko Olivier rozwijał się prawidłowo, wszystko przebiegało książkowo - był wesołym i energicznym chłopcem. Jednak około 3 roku życia wycofał się...

Przestał mówić, nie reagował na polecenia ani na swoje imię, nie komunikował się w żaden sposób, pojawił się brak kontaktu wzrokowego. Zrobił się nerwowy, płaczący, zaczął się wszystkiego bać. Wyjście na spacer czy odwiedziny u rodziny/znajomych były dla nas problemem, ponieważ Olivier bał się i płakał. Pewnego dnia zapaliła mi się lampka, że dzieje się coś złego - wtedy pilnie zaczęłam szukać pomocy. Pierwsza była wizyta u psychologa, potem u neurologa, następnie skierowano nas do Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej gdzie otrzymaliśmy diagnozę: spektrum autyzmu. Szybko podjęliśmy się różnych form terapii (logopeda, neurologopeda, SI, zajęcia w basenie, TUS, fizjoterapia, osteopatia, turnusy rehabilitacyjne, terapia neurobiologiczna). Niestety koszty terapii i turnusów zaczynają nas przerastać, a nie chcemy odbierać Oliverowi szansy na samodzielne życie! Oli ma ogromną wolę walki i ogromny potencjał. Chcemy, aby mógł robić dalsze postępy, dlatego jesteśmy zmuszeni prosić Państwa o pomoc i wsparcie finansowe dla naszego synka - jest to kluczowe do dalszego leczenia. Widzimy sens i efekty terapii, dlatego prosimy o pomoc. Chcemy, aby Oliver zaczął mówić, komunikować się i po prostu żyć, jak inne dzieci. Marzymy o tym, aby kiedyś z nami normalnie rozmawiał.

Z wdzięcznością i ogromnym podziękowaniem!  
Rodzice Olivera



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 12 miesięcy przeliczeń w 2024. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4435 OLIVIER JAGIEŁOWICZ</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	